
Datums
Norises sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

01.12.2023. 10:00 - 12:00 ārējais
Sadraudzības  

pasākums
Rūķu darbnīca.

Dosimies uz filiāli "Lielbērze" 

prezentēt savus darbus un apgūt citu 

sagatavotos Ziemassvētku rotājumus.

filiālē 

Lielbērze

04.12.2023. 08:15 - 08:30 iekšējais Filiāles Pirmās Adventes rīts.

Iedzīvotāji klausīsies kas ir Adevente. 

Dziesmai skanot, iedegsim pirmo 

Adventes sveci.

foajē telpā

05.12.2023. 10:00 - 11:00 iekšējais Filiāles 

Latvijas kultūras  kanonā iekļautā 

kultūras vērtība literatūrā: Kārļa 

Skalbes pasaku krājums "Ziemas 

pasakas" - svin 110 gadu jubileju.

Izglītojošs pasākums par rakstnieka 

Kārļa Skalbes daiļradi. Multfilma pēc 

Kārļa Skalbes pasakas motīviem 

"Pasaka par vērdiņu".

aktu zālē

06.12.2023. 14:00 -15:00 iekšējais Filiāles 

Kārļa Skalbes pasaku krājumam 

"Ziemas pasakas" -  110 gadu 

jubileja.

"Ziemas pasaku" pēcpusdiena. bibliotēkā

07.12.2023. 09:30 - 14:00
ārējais, 

iekšējais

Sadraudzības  

pasākums

Sacensības                               

"Ceļojošais kauss novusā"
Starpfiliāļu novusa spēles sacensības.

filiāles 

Ropaži     

aktu zālē

09.12.2023. 10:00 - 16:00 iekšējais Filiāles Cilvēktiesību diena Savstarpējās draudzības tējas pauze.  korpusos

11.12.2023. 08:15 - 08:30 iekšējais Filiāles Otrās Adventes rīts

Iedzīvotāji klausīsies kas ir Adevente. 

Dziesmai skanot, iedegsim otro 

Adventes sveci.

foajē telpā

12.12.2023. 10:00 - 11:00 iekšējais Filiāles

Kārļa Skalbes pasaku krājumam 

"Ziemas pasakas" -  110 gadu 

jubileja

 Multfilma pēc Kārļa Skalbes pasakas 

motīviem "Kaķīša dzirnaviņas".
aktu zālē

12.12. 2023. 19:00 - 20:00 ārējais Filiāles Koncerts "Ziemassvētku ceļš!" Deju skolas "Dzirnas" koncerts. 
filiāles 

teritorijā

Filiāle "Ropaži"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns
2023.gada decembra pasākuma plāns



13.12. 2023. 10:30 - 11:00 iekšējais Filiāles Lūcijas diena

Svētā Lūcija tiek uzskatīta par gaismas 

nesēju. Iedegsim gaismiņas mūsu 

Ziemassvētku eglē.

filiāles 

teritorijā

14.12.2023. 10:30 - 15:00 ārējais
Sadraudzības  

pasākums

Karnevāls                            

"Zvaigžņu lietus"

Dosimies uz filiāli "Ķīši" prezentēt 

sagatavoto priekšnesumu.
filiālē Ķīši

14.12.2023.-

15.12.2023.

Pašu izvēlētā 

laikā
iekšējais

Filiāles
Radošā darbnīca                 

"Piparkūkas galdā!"
 Cepsim piparkūkas! korpusos

15.12.2023. 11:30 - 12:15 ārējais

Filiāles

Katoļu Dievkalpojums

Dievkalpojumu vadīs Priesteris Tēvs 

Jans. Iedzīvotājiem būs iespēja nožēlot 

grēkus, noklausīties Dieva vārdu un 

pieņemt Svēto Misi.

kapelā

18.12.2023. - 

20.12.2023.

09:00- 11:00 

13:00 - 15:00
iekšējais

Filiāles Kārļa Skalbes pasaku krājumam 

"Ziemas pasakas" -  110 gadu 

jubileja

 Zīmēsim ilustrācijas pēc Kārļa 

Skalbes Ziemas pasaku motīviem.
Ziemas dārzā

18.12.2023. 08:15 - 08:30 iekšējais

Filiāles

Trešās Adventes rīts
Iedzīvotāji klausīsies kas ir Adevente. 

Dziesmai skanot, iedegsim trešo 

Adventes sveci.

foajē telpā

19.12.2023. 11:00 - 12:00 ārējais

Filiāles

Luterāņu  Dievkalpojums

Dievkalpojumu vadīs mācītāji Didzis 

Seržāns un Oskars Miglons, par 

muzikālo fonu rūpēsies Andris Juris 

Rāviņš.

kapelā

20.12.2023. 07:30 - 09:00 ārējais

Filiāles

Pareizticīgo Dievkalpojums

Dievkalpojumu vadīs mācītājs Andrejs 

Ērglis un divas Rīgas sieviešu klostera 

māsas.

kapelā

21.12.2023. 10:30 - 11:30 ārējais

Filiāles
Pasākums                          

"Sidrabiņa lietiņš lija!"

Kopā ar folkloras kopu „Josta" 

svinēsim Ziemas saulgriežus.

 aktu zālē, 

iedzīvotāju 

istabiņās

22.12.2023. 10:00 - 12:00
ārējais, 

iekšējais

Filiāles
Ziemassvētku pasākums              

"Tici Brīnumiem!"

Ziemassvētku vecīša sagaidīšana, mūsu 

iedzīvotāju svētku koncerts, ballīte.

 aktu zālē, 

iedzīvotāju 

istabiņās

24.12.2023. 08:15 - 08:30 iekšējais

Filiāles

Ziemassvētku rīts Iedegsim ceturto Adventes sveci. foajē telpā



25.12.2023.- 

26.12.2023.

No 11:00 visu 

dienu
iekšējais

Filiāles

Ziemassvētku noskaņa pie tējas 

tases

Iedzīvotāji klausīsies un skatīsies 

Ziemassvētku koncertus, TV pārraides, 

malkos tēju un baudīs pašu ceptās 

piparkūkas.

visos 

korpusos

28.12.2023. 14:00 - 15:30 iekšējais

Filiāles

Pasākums "Daudz laimes!". Dejas
Sveiksim decembra mēneša  jubilārus, 

dejosim.
aktu zālē

29.12.2023. 10:00 - 15:00 iekšējais

Filiāles

Vecgada masku balle
Mūzikas pavadījumā dosimies kopīgos 

deju soļos.
aktu zālē

31.12.2023.
No 11:00 visu 

dienu
iekšējais

Filiāles

Vecgada noskaņa

Iedzīvotāji klausīsies un skatīsies 

Vecgada koncertus, TV pārraides, 

malkos tēju.

visos 

korpusos

Visu mēnesi. 10:00 - 12:00 ārējais

Filiāles

Gaismas dārza apmeklējums

Klientiem būs iespēja apmeklēt 

Ropažu baznīcā izvietoto "Gaismas 

dārzu".  

Ropažu 

Evaņģēliski 

luteriskā 

baznīcā


